
     ATVIRAS 2024m.KLAIPĖDOS M.PLAUKIMO SU PELEKAIS

Č E M P I O N A T A S

GINTARO  BASEINAS KLAIPĖDA

25M 2024-02-09/10

VIETA PAVARDĖ VARDAS GIM.METAIKOMANDAREZULT.

50m SF

MOTERYS

1 MORŠČIAKINA ALINA 2007 SVJC 0.21,94

2 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 KLGSC 0.22,87

3 BAKEVIČIUTĖ SIMANTĖ 2006 PA BANGA 0.24,17

4 VANAGAITĖ ALANTĖ 2007 KLGSC 0.25,18

5 ANTANAVIČIUTĖ LUKNĖ 2009 KLGSC 0.25,94

6 JUCHNEVIČIUTĖ DOMINYKA 2008 SSC 0.26,03

7 FLEMINAITĖ IEVA 2005 SSC 0.27,45

8 ŽILYTĖ MĖTA 2008 KLGSC 0.27,45

9 JACKEVIČ VALERIJA 2010 SVJC 0.28,23

10 VIŠINSKAITĖ KARINA 2009 PA BANGA 0.28,25

11 BAKEVIČIUTĖ ENDRIKA 2010 PA BANGA 0.28,37

12 GEDGAUDAITĖ MELANIJA 2010 KLGSC 0.29,07

13 VINCLAUSKAITĖ SAULĖ 2010 KLGSC 0.30,00

14 PETRUŠINAITĖ MARTA 2006 SSC 0.31,05

15 PRONKUL EVELINA 2010 KLGSC 0.32,36

16 ZABALOTNAJA ANASTASIJA 2011 SVJC 0.32,96

50 m SF 

VYRAI

1 REINSONAS IGNAS 2007 SVJC 0.17,73

2 KUPRELIS DANIUS 2006 KLGSC 0.18,62

3 PETRAKOV ALEKSEJUS 2005 KLGSC 0.18,63

4 PALECKIS ROBERTAS 2008 KLGSC 0.19,95

5 BĖRONTAS TOMAS 2006 KLGSC 0.20,01

6 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 KLGSC 0.22,44

7 MARKAUSKAS NEILAS 2008 KLGSC 0.23,15

8 ARTAMONOV ULJAN 2007 KLGSC 0.23,90

9 GAIDAMOVIČIUS DEIVYDAS 2006 SSC 0.23,94

10 JERMOLAJEVAS VAINIUS 2010 KLGSC 0.24,69

100 m BF



MOTERYS

1 BACHOVAITĖ LAURA 2007 SSC 0.54,05

2 BIELINYTĖ SAULĖ 2006 SSC 0.54,70

3 RAGIMOVAITĖ KAMILĖ 2008 KLGSC 0.55,78

4 BAKEVIČIUTĖ SIMANTĖ 2006 PA BANGA 0.58,38

5 TKAČIUK VIRSAVIJA 2007 SSC 0.58,96

6 MIKALAUSKAITĖ UGNĖ 2007 SSC 0.59,39

7 FLEMINAITĖ IEVA 2006 SSC 1.01,50

8 ISMAILOVAITĖ SOFIJA 2007 SSC 1.03,97

9 VIŠINSKAITĖ KARINA 2009 PA BANGA 1.06,31

10 ČESONYTĖ MARIJA 2006 SSC 1.06,67

11 LIZDENYTĖ RŪTA 2010 PA BANGA 1.08,00

12 GEDGAUDAITĖ MELANIJA 2010 KLGSC 1.09,24

13 PRONKUL EVELINA 2010 KLGSC 1.10,00

14 PETRUŠINAITĖ MARTA 2006 SSC 1.10,07

15 MAČUOLYTĖ ELZBIETA 2011 SVJC 1.17,16

16 PAULAUSKAITĖ EVELINA 2013 KLGSC 1.22,04

17 BARŠTONAITĖ RŪTA 2013 KLGSC 1.25,17

18 DARTOIS MEDEINA 2014 KLGSC 1.29,09

100 m BF

VYRAI

1 MILIAUSKAS MAJUS 2007 SSC 0.46,13

2 OLEINIK GLEB 2007 SSC 0.47,62

3 ŠIŠKO MICHAIL 2009 SSC 0.48,66

4 MATUSEVIČIUS ADAM 2006 SVJC 0.49,27

5 VACHOVIČ DARIUS 2006 SSC 0.49,53

6 PETRENKO JULIUS 2008 SVJC 0.50,06

7 PIEKIS DOMANTAS 2007 PA BANGA 0.50,65

8 ANUSEVIČIUS OSVALDAS 2007 KLGSC 0.50,93

9 AVDEVIČIUS GERMANAS 2005 SSC 0.53,37

10 DAGILIS NAGLIS 2010 SVJC 0.53,60

11 LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 KLGSC 0.55,72

12 ČERNIAVSKIJ JEVGENIJ 2007 SSC 0.56,13

13 ARTAMONOV ULJAN 2007 KLGSC 0.56,55

14 DEVKŠ TIMOFEJ 2008 SSC 0.57,10

15 KURLIANSKAS MARTYNAS 2008 KLGSC 1.00,95

16 BRONEVSKIJ ALEKSEJ 2009 KLGSC 1.07,25



17 KAREIVA ARTŪRAS 2010 SVJC 1.07,31

18 SMILGYS DOVYDAS 2010 KLGSC 1.07,35

19 ARINIČEV ARTIOM 2009 KLGSC 1.10,00

20 AGAFONOF NIKITA 2010 SVJC 1.10,99

21 BAGDONAS LEON 2010 KLGSC 1.11,00

22 LIEPONIUS MANTAS 2009 KLGSC 1.11,90

23 LYGNUGARIS MARKAS 2011 KLGSC 1.14,49

24 CVETKOVAS HERKUS 2013 KLGSC 1.20,65

25 ZENOV ARTIOM 2012 KLGSC 1.20,71

26 MONČIUS MARTYNAS 2009 KLGSC 1.24,10

27 LIEPONIUS MARIUS 2011 KLGSC 1.27,48

28 RUDYS VYTAUTAS 2011 KLGSC 1.28,00

29 KUBILIUS LUKAS 2012 KLGSC 1.38,00

30 FAYDEN VLADISLAV 2011 KLGSC 1.41,94

31 JOCYS BENAS 2013 KLGSC 1.43,13

200m SF

MOTERYS

1 MARTINONYTĖ ERIKA 2012 SVJC 1.49,07

2 MORŠČIAKINA ALINA 2007 SVJC 1.50,89

3 VANAGAITĖ ALANTĖ 2007 KLGSC 2.07,10

4 NIKITINA ARINA 2009 SSC 2.09,90

5 ANTANAVIČIUTĖ LUKNĖ 2009 KLGSC 2.12,50

6 ŽILYTĖ MĖTA 2008 KLGSC 2.17,94

7 JUCHNEVIČIUTĖ DOMINYKA 2008 SSC 2.18,95

200m SF

VYRAI

1 REINSONAS IGNAS 2007 SVJC 1.37,06

2 PALECKIS ROBERTAS 2008 KLGSC 1.42,38

3 VACHOVIČ DARIUS 2006 SSC 2.04,05

4 JERMOLAJEVAS VAINIUS 2010 KLGSC 2.15,66

5 LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 KLGSC 2.27,69

6 ARTAMONOV ULJAN 2007 KLGSC 2.27,71

400 m BF

MOTERYS

1 BIELINYTĖ SAULĖ 2006 SSC 4.12,25

2 BACHOVAITĖ LAURA 2007 SSC 4.23,27

3 TKAČIUK VIRSAVIJA 2007 SSC 4.31,91



4 TKAČIOVA KATERINA 2008 SSC 4.38,03

5 RAGIMOVAITĖ KAMILĖ 2008 KLGSC 4.45,07

6 MIKALAUSKAITĖ UGNĖ 2007 SSC 4.46,18

7 ISMALOVAITĖ SOFIJA 2007 SSC 5.07,36

8 ČESONYTĖ MARIJA 2006 SSC 5.17,39

400 m BF

VYRAI

1 MILIAUSKAS MAJUS 2007 SSC 4.06,77

2 PETRAKOV ALEKSEJ 2006 KLGSC 4.18,03

3 BERONTAS TOMAS 2006 KLGSC 4.20,14

4 OLEINIK GLEB 2007 SSC 4.21,43

5 ARTAMONOV ULJAN 2007 KLGSC 4.28,18

6 AVDEVIČIUS GERMANAS 2005 SSC 4.28,81

7 PIEKIS DOMANTAS 2007 PA BANGA 4.36,05

8 ČERNIAVSKIJ JEVGENIJ 2007 SSC 4.36,87

9 TRATSINNINKAU ALEKSAS 2008 SSC 4.55,47

50 m AP

MOTERYS

1  MORŠČIAKINA ALINA 2007 SVJC 0.21,10

2  VANAGAITE ALANTĖ 2007 KLGSC 0.22,34

3  DIRDAITE EMILIJA 2008 KLGSC 0.23,31

4  BAKEVIČIUTE SIMANTĖ 2006 PA BANGA 0.23,44

50 m AP

VYRAI

1  REINSONAS                                     IGNAS 2007 SVJC 0.17,56

2  KUPRELIS DANIUS 2006 KLGSC 0.17,73

3  PETRAKOV ALEKSEJ 2005 KLGSC 0.18,13

4  BERONTAS TOMAS 2006 KLGSC 0.18,73

5  ŠIŠKO MICHAIL 2009 SSC 0.21,52

6 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 KLGSC 0.22,13

7  MARKAUSKAS NEILAS 2008 KLGSC 0.22,70

8  LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 KLGSC 0.28,98

 ANUSEVIČIUS OSVALDAS 2007 KLGSC NEFINIŠ

50 m BF 

MOTERYS

1 BACHOVAITĖ LAURA 2007 SSC 0.25,13



2 RAGIMOVAITĖ KAMILĖ 2008 KLGSC 0.25,76

3 TKAČIUK VERSAVIJA 2007 SSC 0.26,45

4 TKAČIOVA KATERINA 2008 SSC 0.26,63

5 SPYRINA INESA 2007 SSC 0.26,74

6  BAKEVIČIUTE SIMANTĖ 2006 PA BANGA 0.26,31

7 FLEMINAITĖ IEVA 2005 SSC 0.26,86

8 NIKITINA ARINA 2009 SSC 0.27,34

9 MIKALAUSKAITE UGNĖ 2007 SSC 0.27,63

10 ANTANAVIČIUTE LUKNĖ 2009 KLGSC 0.27,69

11 ŽILYTĖ MĖTA 2008 KLGSC 0.28,12

12 ISMALOVAITE SOFIJA 2007 SSC 0.28,39

13  VIŠINSKAITE KARINA 2009 PA BANGA 0.29,69

14 BAKEVIČIUTE ENDRIKA 2010 PA BANGA 0.29,78

15  LIZDENYTE RŪTA 2010 PA BANGA 0.29,88

16 GEDGAUDAITE MELANIJA 2010 KLGSC 0.30,08

17  ČESONYTE MARIJA 2006 SSC 0.30,17

18  PETRUŠINAITE MARTA 2006 SSC 0.30,19

19 MAČUOLYTĖ ELZBIETA 2011 SVJC 0.30,72

20 DARTOIS MEDEINA 2014 KLGSC 0.31,98

21 ZABOLOTNAJA ANASTASIJA 2011 SVJC 0.33,26

22 BARŠTONAITĖ RŪTA 2013 KLGSC 0.34,94

50 m BF 

VYRAI

1 MILIAUSKAS MAJUS 2007 SSC 0.21,28

2 PALECKIS ROBERTAS 2008 KLGSC 0.21,75

3 KUPRELIS DANIUS 2006 KLGSC 0.21,86

4 ANUSEVIČIUS OSVALDAS 2007 KLGSC 0.21,90

5 OLEINIK GLEB 2007 SSC 0.21,99

6 PETRENKO JULIUS 2008 SVJC 0.22,22

7 MATUSEVIČIUS ADAM 2006 SVJC 0.22,47

8 PIEKIS DOMANTAS 2007 PA BANGA 0.23,73

9 ČERNIAVSKIJ JEVGENIJ 2007 SSC 0.23,73

10 AVDEVIČIUS GERMAN 2005 SSC 0.23,94

11 MARKAUSKAS NEILAS 2008 KLGSC 0.24,27

12 DAGILIS NAGLIS 2010 SVJC 0.24,61

13 DEVKŠ TIMOFEJ 2008 SSC 0.24,73

14 GAIDAMOVIČIUS DEIVYDAS 2006 SSC 0.24,92



15 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 KLGSC 0.25,54

16 LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 KLGSC 0.25,59

17 KURLIANSKAS MARTYNAS 2008 KLGSC 0.27,22

18 AGAFONOV NIKITA 2010 SVJC 0.30,25

19 LIEPONIUS MANTAS 2009 KLGSC 0.30,93

20 LYGNUGARIS MARKAS 2011 KLGSC 0.31,11

21 SMILGYS DOVYDAS 2010 KLGSC 0.31,27

22 KAREIVA ARTŪRAS 2010 SVJC 0.31,85

23 ZENOV ARTIOM 2012 KLGSC 0.33,73

24 LIEPONIUS MARIUS 2011 KLGSC 0.34,03

25 CVETKOVAS HERKUS 2013 KLGSC 0.35,57

26 FAYDEN VLADISLAV 2011 KLGSC 0.35,69

27 RUDYS VYTAUTAS 2011 KLGSC 0.37,00

28 JOCYS BENAS 2013 KLGSC 0.37,00

29 MONČIUS MARTYNAS 2009 KLGSC 0.37,13

JERMOLAJEVAS VAINIUS 2010 KLGSC F/ST

VACHOVIČ DARIUS 2006 SSC F/ST

100 m SF

MOTERYS

1 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 KLGSC 0.54,73

2 BIELINYTĖ SAULĖ 2010 SSC 0.55,74

3 ANTANAVIČIUTE LUKNĖ 2009 KLGSC 1.01,08

4 VIŠINSKAITĖ KARINA 2009 PA BANGA 1.03,51

5 GEDGAUDAITE MELANIJA 2010 KLGSC 1.07,00

6 MAČUOLYTĖ EZBIETA 2011 SVJC 1.08,25

7 BAKEVIČIUTĖ ENDRIKA 2010 PA BANGA 1.10,56

8 PETRUŠINAITĖ MARTA 2006 SSC 1.13,95

9 ZABALOTNAJA ANASTASIJA 2011 SVJC 1.17,35

100 m SF

VYRAI

1 REINSONAS IGNAS 2007 SVJC 0.40,40

2 PETRAKOV ALEKSEJ 2005 KLGSC 0.44,46

3 PALECKIS ROBERTAS 2008 KLGSC 0.45,78

4 BERONTAS TOMAS 2006 KLGSC 0.46,29

5 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 KLGSC 0.54,96

6 JERMOLAJEVAS VAINIUS 2010 KLGSC 0.58,27

7 LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 KLGSC 1.03,26



200 m BF

MOTERYS

1 BIELINYTĖ SAULĖ 2006 SSC 1.59,34

2 BACHOVAITĖ LAURA 2007 SSC 2.03,01

3 TKAČIUK VIRSAVIJA 2007 SSC 2.09,27

4 RAGIMOVAITĖ KAMILĖ 2008 KLGSC 2.09,42

5 TKAČIOVA KATERINA 2008 SSC 2.10,18

6 MIKALAUSKAITE UGNĖ 2007 SSC 2.10,76

7 SPYRINA INESA 2007 SSC 2.17,71

8 ISMALOVAITE SOFIJA 2007 SSC 2.25,97

9 PRONKUL EVELINA 2010 KLGSC 2.25,99

10 BAKEVIČIUTĖ ENDRIKA 2010 PA BANGA 2.29,12

11 JACKEVIČ ELZBIETA 2010 SVJC 2.30,71

12 BARŠTONAITĖ RŪTA 2013 KLGSC 3.08,55

13 DARTOIS MEDEINA 2014 KLGSC 3.20,00

200 m BF

VYRAI

1 MILIAUSKAS MAJUS 2007 SSC 1,45,92

2 PETRENKO JULIUS 2008 SVJC 1.54,73

3 MATUSEVIČIUS ADAM 2006 SVJC 1.59,91

4 AVDEVIČIUS GERMANAS 2005 SSC 2.00,50

5 PIEKIS DOMANTAS 2007 PA BANGA 2.01,19

6 TRATSINNINKAU ALEKSAS 2008 SSC 2.02,34

7 ČERNIAVSKIJ JEVGENIJ 2007 SSC 2.04,93

8 ARTAMONOV ULJAN 2007 KLGSC 2.05,48

9 DAGILIS NAGLIS 2010 SVJC 2.12,24

10 KURLIANSKAS MARTYNAS 2008 KLGSC 2.29,69

11 SMILGYS DOVYDAS 2010 KLGSC 2.33,99

12 KAREIVA ARTŪRAS 2009 SVJC 2.41,38

13 LIEPONIUS MANTAS 2009 KLGSC 2.44,31

14 AGAFONOF NIKITA 2010 SVJC 2.46,68

15 CVETKOVAS HERKUS 2013 KLGSC 2.56,94

16 ZENOV ARTIOM 2012 KLGSC 2.58,55

17 RUDYS VYTAUTAS 2011 KLGSC 3.11,56

18 LYGNUGARIS MARKAS 2011 KLGSC F/ST

400 m SF

MOTERYS



1 MORŠČAKINA ALINA 2007 SVJC 4.01,73

2 VANAGAITĖ ALANTĖ 2007 KLGSC 4.32,00

3 NIKITINA ARINA 2009 SSC 4.40,02

4 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 KLGSC 4.42,48

5 JUCHNEVIČIUTĖ DOMINYKA 2008 SSC 5.11,25

400  m SF

VYRAI

1 BĖRONTAS TOMAS 2006 KLGSC 4.25,91

2 MARKAUSKAS NEILAS 2008 KLGSC 4.30,31

3 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 KLGSC 5.05,58

              Vyr .teisėja Felicita  Vaitkutė


